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formulaire de demande d'analyse microorganismes du sol 
Instructions : Envoyez le formulaire complété dans la même boîte ou enveloppe avec votre(vos) 

échantillon(s). Les résultats seront envoyés à l'adresse email ci-dessous. 

 

Contact  

Mon: 

Mon d’entreprise:  

Adresse:  

 

 

Adresse email: 

Numéro téléphone:  

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

_________________________________________________ 

 

Information de l’echantillon 

 

# 

nom de l'échantillon 
(l'extérieur de chaque sac plastique 

doit être étiqueté avec le nom, la date 
et le lieu de collecte) 

Date de 
collecte  

type  
(sol, compost, 

extrait ou the de 
compost) 

cultures à être cultivées 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

commentaires/instructions: 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 


